

EYE-D ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4. -6, 2500 Valby

CVR-nr. 28 31 24 58

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Claude Teisen-Simony
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EYE-D ApS Carl Jacobsens Vej 16, 4. -6 2500 Valby
	Telefon: 33338686 Hjemmeside: www.eye-d.com E-mail: cts@eye.d.com
	CVR-nr.: 28 31 24 58 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claude Teisen-Simony
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	D-xign Ltd., Storbritannien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ydelser indenfor innovation, design og integreret produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.760 mod 885.612 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.310 mod 660.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nogle større projekter, men som ikke har trukket jævnt på ressourcerne i form af noget stop and go for projekterne.

Fokuseret strategi

Selskabet har fokus på sin fremadrettede strategi og sin produktpalette. Den proces vil fortsætte ind i 2018-2019.

Den forventede udvikling

Året 2018-19 vil fortsat have fokus på udvikling af selskabets fremadrettede virksomhed, parallelt med en stærkere fokus på en fornuftig omkostningsstyring til opnåelse af et positivt resultat for regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	352.760	885.612
1 Personaleomkostninger	0	-20.153
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.227	0
Resultat før finansielle poster	348.533	865.459
Andre finansielle indtægter	8	728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.213	-24.787
Resultat før skat	283.328	841.400
3 Skat af årets resultat	-63.018	-180.681
Årets resultat	220.310	660.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.310	660.719
Disponeret i alt	220.310	660.719

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.844	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.844	0
Andre tilgodehavender	93.630	93.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.630	93.630
Anlægsaktiver i alt	124.474	93.630
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.141	204.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.289
Tilgodehavende selskabsskat	129.538	80.391
Andre tilgodehavender	0	465.539
Periodeafgrænsningsposter	126.290	59.639
Tilgodehavender i alt	608.969	811.369
Likvide beholdninger	2.324.741	2.911.434
Omsætningsaktiver i alt	2.933.710	3.722.803
Aktiver i alt	3.058.184	3.816.433

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.327.928	1.107.618
	Egenkapital i alt	<u>1.452.928</u>	<u>1.232.618</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.054	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.010	103.813
	Gæld til tilknyttede virksomheder	994.584	2.480.002
	Anden gæld	156.608	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.256</u>	<u>2.583.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.256</u>	<u>2.583.815</u>
	Passiver i alt	<u>3.058.184</u>	<u>3.816.433</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	20.153
	0	20.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.429	19.136
Andre finansielle omkostninger	15.784	5.651
	65.213	24.787
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.018	228.372
Årets regulering af udskudt skat	1.000	-37.307
Regulering af tidligere års skat	0	-10.384
	63.018	180.681
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	121.833	920.673
Tilgang i årets løb	35.071	0
Afgang i årets løb	0	-798.840
Kostpris 30. juni 2018	156.904	121.833
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-121.833	-920.673
Årets af-/nedskrivninger	-4.227	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	798.840
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-126.060	-121.833
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	30.844	0

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.107.618	446.899
Årets overførte overskud eller underskud	220.310	660.719
	1.327.928	1.107.618
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		kr.
Leasingforpligtelser		<u>37.800</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>37.800</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 80 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claude-Francois Poul Teisen-Simony (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-850218595717

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-11-23 07:43:30Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-23 08:07:31Z

NEM ID 

Claude-Francois Poul Teisen-Simony (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-850218595717

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-11-23 12:55:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LE6K8-SKPBV-LM8EO-378PC-0UXK5-57IUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>